

# NKN Solar ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 36 26 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Niels Konge Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NKN Solar ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 31 36 26 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Konge Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	NKN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejet datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.135 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.583</b>	<b>-24.161</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.180.077	821.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.444	169.021
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.526	-189.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.119.412</b>	<b>777.093</b>
Skat af årets resultat	15.458	9.768
<b>Årets resultat</b>	<b>1.134.870</b>	<b>786.861</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.177.233	792.348
Disponeret fra overført resultat	-42.363	-5.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.134.870</b>	<b>786.861</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.717.589</u>	<u>7.540.355</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.717.589</u>	<u>7.540.355</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.717.589</u></b>	<b><u>7.540.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.232.712	4.144.412
	Udsudte skatteaktiver	4.208	2.104
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.354	7.664
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.229</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.250.274</u>	<u>4.156.409</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.625</u>	<u>1.173.911</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.251.899</u></b>	<b><u>5.330.320</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.969.488</u></b>	<b><u>12.870.675</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.555.910	7.378.677
Overført resultat	-87.534	-45.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.593.376</b>	<b>7.458.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	304	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.769	10.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.339.039	5.401.400
Anden gæld	15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.376.112	5.412.169
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.376.112</b>	<b>5.412.169</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.969.488</b>	<b>12.870.675</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.378.677	-45.171	7.458.506
Resultatandel	0	1.177.233	-42.363	1.134.870
	<b>125.000</b>	<b>8.555.910</b>	<b>-87.534</b>	<b>8.593.376</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.399	178.926
Andre finansielle omkostninger	29.127	10.312
	<b>128.526</b>	<b>189.238</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	161.679	161.678
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>161.679</b>	<b>161.678</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	7.378.677	6.586.329
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.177.233	792.348
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>8.555.910</b>	<b>7.378.677</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>8.717.589</b>	<b>7.540.355</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKN Holding ApS, CVR-nr. 25892003 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
